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Referat frå møte i FAU 18.10.17 

 
Til stades: 8a:Tore Gjerstad, 8b: Marit Sæbø, 9a: Bjørn Tore Storheim, 

9b:Tone Torvund (vara), 10a: Torill Vågenes, 10b: Anne Irene Nygård, 
Henriette Rolland, rektor og Markus Wentsel Norgård, miljøarbeidar. 

 
Sakliste: 

Sak 5 – 17/18 Godkjenning av innkalling og referat. 
- Henriette hadde innvending på at tilbakemeldinga på eit godkjenning av 

referatet var mangelfull og me går derfor tilbake som før. 
 

Sak 6 – 17/18 Miljøarbeidar Markus Wentsel Norgård informerte om tiltak 

han bidreg med inn mot elevane sitt psykososiale læringamiljø( §9a). Han har 
blant anna kjøpt inn litt nytt utstyr og prøver å få elevane meir aktive i 

friminutta. Der er mangel på disponible opphaldsrom til elevane i friminutta, og 
det vert sett på om me ev kan ” ta att” den garderoben som Lindås Brass 

brukar idag. Markus arbeidar ilag med ungdomskordinatoren i kommunen med 
å få starta opp med ein ungdamsklubb for 8.-10.klasse i Lindåshalllen. 

 
Saka om Diskotek for 1-4 klasse i Lindåshallen fredag10.november vart 

diskutert og arbeidsoppgåverfordelt slik:  
- Markus snakkar med 10.klasse og lagar ein arr komité og laga plakatar. 

- Anne Irene, Torill og Marit ssamlast ein anna kveld og lagar ramma og ordnar 
det praktiske rundt discoen. 

FAU bestemte i fellesskap at discoen kostar kr 100,- , og får då inngang, 
popcorn og saft.  

 

FAU leiar har tatt kontakt med FAU på barneskulen og bedt om eit 
samarbeidsmøte ang 17.mai og natteravn. Ventar på tilbakemelding. 



 
 

 
Side 2 

17/2518 - 4 

 
 

 

 
Sak 7 – 17/18 Brønnøysundregister og økonomi 

Sak 8 -  17/18    Etablering av arbeidsgrupper til dei ulike aktivitetane  
                         utover året.                

Sak 9 – 17/18 Skriv og meldingar frå skulen 
 

Sak 7 – 9 17/18  Vert utsett til neste møte pga mangel av tid og kasserar. 
 

 
Referent: Marit Sæbø 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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